1.3

Poder Legislativo del Estado de Querétaro
Estado de Variaciones en la Hacienda Piblica
Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025 y 2024

Concepto

Hacienda
Pdblica/Patrimonio
Contibuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de
la Hacienda
Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica /

Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del
Ejercicio 2024

Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto de
2025

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica
Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pblica /
Patrimonio Generado Neto de
2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de
2025

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

13,792,897.50

259,058,726.86

232,013,373.10
27,045,353.76

259,058,726.86

18,906,058.70

18,906,058.70

277,964,785.56

7,612,293.27

7,612,293.27

7,612,293.27

50,927,281.12
41,045,412.85

7,612,293.27
2,269,575.00

43,314,987.85

13,792,897.50

13,792,897.50

251,446,433.59

7,612,293.27

232,013,373.10
27,045,353.76

265,239,331.09

69,833,339.82
41,045,412.85

26,518,351.97
2,269,575.00

335,072,670.91

“Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C.P. JORGE LOPEZ CRESPO
TESORERO




