



Poder Legislativo del Estado de Querétaro Estado de Variaciones en la Hacienda Pública Del 01 de enero al 30 de septiembre 2025 y 2024					
Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2024</b>	<b>13,792,897.50</b>	-	-	-	<b>13,792,897.50</b>
Aportaciones					-
Donaciones de Capital	13,792,897.50				13,792,897.50
Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio					-
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2024</b>		<b>259,058,726.86</b>	<b>7,612,293.27</b>	-	<b>251,446,433.59</b>
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			7,612,293.27		7,612,293.27
Resultados de Ejercicios Anteriores		232,013,373.10			232,013,373.10
Revalúos		27,045,353.76			27,045,353.76
Reservas					-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
<b>Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2024</b>					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
<b>Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024</b>	<b>13,792,897.50</b>	<b>259,058,726.86</b>	<b>7,612,293.27</b>	-	<b>265,239,331.09</b>
<b>Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2025</b>	-				-
Aportaciones					-
Donaciones de Capital					-
Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio					-
<b>Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2025</b>		<b>18,906,058.70</b>	<b>50,927,281.12</b>	-	<b>69,833,339.82</b>
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			41,045,412.85		41,045,412.85
Resultados de Ejercicios Anteriores		18,906,058.70	7,612,293.27		26,518,351.97
Revalúos			2,269,575.00		2,269,575.00
Reservas					-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					-
<b>Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2025</b>					-
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
<b>Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2025</b>	<b>13,792,897.50</b>	<b>277,964,785.56</b>	<b>43,314,987.85</b>	-	<b>335,072,670.91</b>

"Bajo protesta de decir verdad, declaro que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".